
平成 23 年 3 月 14 日 
関係企業 各位 
 
 

東北地方太平洋沖地震に関する対応について 
 
 

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心よりお見舞いを申し上

げます。 
 
佐藤株式会社社員一同、皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 
弊社の被災地域を対象とする業務につきまして、一部対応に遅れが生じる可能性がご

ざいます。 
 
 できる限り早く復旧できるよう最大限努力して参りますので、なにとぞ皆様のご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

佐藤株式会社  代表取締役  佐藤 栄治 
 


